X.  Dieses  Almosen  wurde  im  heiligen  Haus  des  Hospitals  unmittelbar  selbst  festgesetzt, 
-ausgenommen die bewaffneten Brüder,  die das heilige  Haus ehrenhalber  hält-,  und mehrere 
andere  Almosen,  tätigte  das  heilige  Haus  selbst,  die  nicht  im  Einzelnen  aufgeführt  werden 
können.

Zur  Wahrheit   und  zum  Zeugnis  dieser  Angelegenheit  wurde  das  Vorausgeschickte  in  
Anwesenheit der Brüder Roger de Molin, dem Leiter des Hospitals, und Prior Bernhard und vor  
dem ganzen Generalkapitel verlesen und durch diese selbst bezeugt.

Die Hospitalordnung Roger de Molins
vom 14. März  1181

Für das Johanniter Hospital in Jerusalem

In  nomine  patris  et  filii  et  spiritus  sancti,  amen.  Anno  incarnationis  domini  nostri  Jhesu 
Christi   M C L X XX I, die vero dominica qua cantatur Letare Jerusalem mensis martii, ego 
Rogerius, servus pauparum Jhesu Christi, presentibus clericis et laicis et conversis fratribus in 
capitulo  generali,  ad laudem Dei  et  decus  nostre  religionis,  incrementumque et  comodum 
pauperum infirmorum, suprascripta precepta et  statuta ecclesiarum ad utilitatem pauperum 
presentium  serie,  de  mea  certa  scientia,  precipio  et  mando  perpetualiter  inviolabiliter 
observari.

I.   Preceptum  quidem  est  ad  cognitionem  et  discretionem  prioris  sint  ecclesie  ordinate, 
videlicet quod prior disponat de libris,  vestimentis, calicibus, turribulis, presbiteris, clericis, 
de perpetuoque lumine et de ceteris ecclesie ornamentis.

II. Postvero statutum, de assensu omnium fratrum, quod ad servicium pauperum Hospitalis 
Jerusalem  quatuor  sapientes  medici  deputentur,  qui  urinarum  qualitates  et  infirmitatum 
diversitates discernere sciant, et qui in medicinis conficiendis consulere possint eis.

III. Statutum per quem modum in convenienti longitudine et latitudine fiant infirmorum lecti 
ad  quiescendum,  et  quod  quilibet  lectus  habeat  suum cohopertorium,  et  duos  drapperios 
proprios suos.

IV. Statutum est quod pauperes habeant ad eundum ad cameras secretas et redeundum pelles 
ad induendum, botas ad calicandum, et caputia lane.

V.  Post statui et precepti quod fiant modici berci pro infantibus peregrinarum feminarum qui 
nati erunt in domo, ut jacent soli et separati, ne aliquod inconveniens illi a matribus patiantur.

VI. Postea precepi quod lecti mortuorum fiant ad modum unius archancele, sicut lecti fratrum 
defunctorum, et cohoperiantur uno cohopertorio rubeo cum alba cruce a parte superiori.